

## دریچه

در استان گیلان صورت گرفت

## تجلیل از برگزار کنندگان

## جشنواره خیرین مدرسه‌ساز



گیلان / گروه استان‌ها  
Nasleforda466@gmail.com

مدیر کل نوسازی مدارس استان گیلان، از برگزار کنندگان واعضای ستاد هماهنگی بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان گیلان تجلیل کرد. مهندس علی دقیق، در این جلسه اظهار داشت: وحدت و همدلی موجود در بین کارکنان یکی از مهم‌ترین عوامل پیشرفت امور به ویژه در برگزاری بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان بود. وی وفاقی و همدلی بین کارکنان اداره کل را مثال‌زدنی دانست و اظهار امیدواری کرد: با تداوم این امر شاهد پیشرفت روزافزون در توسعه زیرساخت‌های آموزشی استان باشیم. مهندس دقیق، با اشاره به این که خیرین مدرسه‌ساز همراه با دولت بستر لازم را برای توسعه زیرساخت‌های علم و دانش فراهم می‌آورند، افزود: وظیفه داریم به سهم خود از انسان‌های آسمانی و انانی که به فکر هنوع و جامعه خود هستند، صمیمانه تشکر کنیم. لازم به ذکر است مهندس قدسی، معاون مشارکت‌های مردمی در ابتدای جلسه گزارشی از روند برگزاری جشنواره را ارائه و از همراهی و حمایت‌های مدیر کل و سایر اعضا تقدیر کرد و در ادامه هریک از اعضای حاضر، به ارائه دیدگاه‌های خود در خصوص نحوه و کیفیت برگزاری جشنواره پرداختند و در پایان با اهدای لوح سپاس و هدایایی از برگزار کنندگان بیست و یکمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان گیلان تجلیل شد.

شهردار مشهد:

## سند برش منطقه‌ای

## مبنای عملکرد مدیران است

مشهد / گروه استان‌ها  
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

شهردار مشهد گفت: سند برش منطقه‌ای، مبنای عملکرد مدیران و میثاقی ماست. محمدرضا کلائی با بیان این مطلب در آیین رونمایی از سند برش منطقه‌ای برنامه میان‌مدت ۱۳۹۷-۱۴۰۰ که در تالار شهر برگزار شد، اظهار کرد: در جلسات با مناطق پیوسته‌های برش منطقه‌ای را استفاده می‌کنم و به مدیران مناطق تاکید جدی دارم که به همکاران خود تاکید کنند که میثاق ما برش منطقه‌ای است و باید آن را در تمام بازپدها، جلسات و برنامه‌ریزی‌ها مدنظر قرار دهند. آنچه در این سند آمده است، محل قضاوت عملکرد مدیران است. وی افزود: بابت اهتمام در موضوع تدوین و به نتیجه رساندن برش منطقه‌ای تشکر می‌کنم. برش منطقه‌ای، مرجعی برای توجه به موضوعات مناطق و استفاده از آن مرجع برای شکل‌دهی به پیوند نظری و برنامه عملی مناطق فراهم کرده است. شهردار مشهد در خصوص موضوع حریم نیز گفت: کار ذی‌قیمتی صورت گرفته و با پیگیری‌های مدیریت شهری و شورای شهر در خصوص موضوع پهنه‌بندی‌های حریم امید است که به نتیجه برسد. کلائی ابراز امیدواری کرد: تقسیم‌بندی فضایی حریم در دستور کار معاونت برنامه‌ریزی قرار گیرد و ابلاغ شود. همچنین مشخص شود کدام بخش از حریم مدنظر مناطق است و ساختارهای نظارتی در حریم تقویت شود. وی به برنامه‌ریزی در فرصت‌های پیرامونی شهر اشاره کرد و گفت: پیشران‌های کسب و کار و پیوند آن با برنامه‌یازآفرینی شهری کار خوبی است و مدیریت شهری نیز از آن حمایت می‌کند.

## اسکان شبانه زائران محروم توسط معاونت اماکن متبرکه

**مشهد / زهرا آخوندی:** در دهه کرامت و به همت معاونت اماکن متبرکه که امور زائران آستان قدس رضوی، به ۴۰۰ زائر محروم و نیازمند اسکان داده شد. معاون اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی در این باره گفت: کارشناسان اداره انتظامات حریم رضوی، زائران کم بضاعتی را که توانایی مالی برای اسکان در مهمان پذیرها یا محلی برای اقامت در مشهد ندارند و شب را در اطراف حرم مطهر رضوی می‌گذرانند، به محل استراحت شبانه منتقل می‌کنند. سیدخلیل منبئی افزود: این زائران به تشخیص خدامان بارگاه منور رضوی شناسایی و در طول ساعات ۲۳ تا ۲ صبح توسط یک دستگاه مینی بوس به میهمان‌سرای شبانه واقع در طبقه فوقانی پایانه مسافربری امام رضا (ع) منتقل می‌شوند. وی بیان کرد: این مسافران شب تا صبح را به صورت رایگان در این محل استراحت و یک وعده صبحانه نیز در یافت می‌کنند. برخی از زائران به دلایل خاص یا ابتلا به بیماری می‌توانند بیشتر در این مکان اسکان داشته باشند.



## در بازدید استاندار آذربایجان‌غربی از صنایع غذایی «شیرین‌وطن» مطرح شد:

# اصلاح‌ساز و کارهای مربوط به صادرات

تبریز / ملیحه عبدالعلی زاده  
news@nasleforda.net

استاندار استان آذربایجان‌غربی، در رأس هیئت عالی‌رتبه از مدیران و روسای ادارات و سازمان‌های استان تابعه، در محل کارخانه «شیرین‌وطن» تبریز حاضر شد و مورد استقبال مدیرعامل و مدیران ارشد و اجرایی شرکت قرار گرفت. شهرداری، در ادامه سفر خود به اتفاق هیئت همراه، بلافاصله از قسمت‌های مختلف واحدهای تولیدی کارخانه بازدید کرد و از نزدیک در جریان نحوه تولید محصولات مختلف این شرکت و تلاش‌های صورت گرفته قرار گرفت.

شهرداری در پایان بازدید، با حضور در دفتر مدیریت شرکت دقایقی را در راستای اهداف و برنامه‌های موردنظر این سفر با رئیس هیئت مدیره، مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت صنایع غذایی

«شیرین‌وطن» به گفت‌وگو و تبادل نظر پرداخت. استاندار آذربایجان‌غربی، با ابراز خرسندی از ایجاد ارتباط مناسب اقتصادی و اجتماعی فی‌مابین مدیریت ارشد صنایع غذایی شیرین‌وطن و حوزه اقتصادی استانداری به منظور بهره‌مندی از ظرفیت‌های عظیم این مجموعه و سایر حوزه‌ها و مجموعه‌ها، خاطر نشان کرد: «اتشاءالاین سفر مقدمه‌ای برای همکاری‌های گسترده و اثر بخش بوده باشد».

در این دیدار دکتر خلیل وطن‌دوست، رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی شیرین‌وطن تبریز، با بیان این که مهم‌ترین موتور محر که اقتصاد یعنی؛ بخش صنعت و معدن، عامل مناسب و طلایی است تا با نگاهی اندیشمندانه، آسیب‌های این بخش شناسایی، احصا و رفع شود، افزود: صنعت و معدن در سطح جهانی، عامل مولد، توسعه و اشتغال پایدار، افزایش تولید ناخالص

### استاندار آذربایجان‌غربی

در رأس هیئت عالی‌رتبه از مدیران و روسای ادارات و سازمان‌های استان تابعه، در محل کارخانه «شیرین‌وطن» تبریز حاضر شد و مورد استقبال مدیرعامل و مدیران ارشد و اجرایی قرار گرفت

### شهری

کارگاه هنر فاطمی استفاده کردیم. سیدمحمد موسوی منش، با بیان این که کارگاه هنر فاطمی در دو بخش گرافیک و تصویرسازی و خطاطی برگزار شده است، افزود: بخش گرافیک قبل از دهه کرامت برگزار و آثار تولیدشده به باقی کلان‌شهرها ارسال شد تا در صورت تمایل استفاده کنند. موسوی منش، با تاکید بر این که کارگاه خطاطی نیز در چند بخش اساسی برگزار شده که یکی از آن‌ها دعوت از هنرمندان تراز یک و استادتمام کشوری بوده که

روز گذشته عازم شهرقم شدند و در حرم مطهر مشغول تولید آثار نفیس هستند، خاطر نشان کرد: بخش دیگر آن مخصوص هنرمندان بومی شهر است که از دو روز قبل آغاز شده و تولید اثر در حال انجام است؛ بااین تفاوت که بخش عمومی نیز برگزار می‌شود که در صحن صاحب‌الزمان در حال تولید آثار هستند و این آثار تقدیم مردم می‌شود. وی ادامه داد: یک بخش دیگر هم از ششبه آغاز می‌شود که با حضور بانوان هنرمند از سراسر کشور است که انتخاب شدند

و به صورت تعاملی و تولید آثار فاخر بخش بعدی کارگاه را اجرا خواهند کرد. وی تصریح کرد: تمام تلاش ما این بوده که کنار تولید آثار فاخر بخش تعاملی را داشته باشیم و آثار تولید شده دارای ارزش اکران شهری و نمایشگاهی باشد و در این مسیر انجمن‌ها و آستان مقدس تعامل و همکاری بسیار خوبی داشتند. موسوی منش در پایان از مشارکت پنج هنرمند در بخش گرافیک و تصویرسازی و ۳۱ هنرمند در بخش خطاطی کارگاه هنر فاطمی خبر داد.

## در خشش ورزشکاران کرمانشاهی در رقابت‌های ملی و فراملی

استان، بهترین زمین اسکیت و پیست اتومبیل‌رانی از جمله این پروژه‌هاست. احمد صفری و شهاب نادری، نمایندگان مردم استان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی، ادامه این نشست با بیان برخی از مشکلات حوزه در شهرستان‌های خود پرداختند. نماینده مردم اورامانات در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: از مسئولان اداره ورزش می‌خواهیم از نمایندگان شان در مجلس شورای اسلامی حقوق خود را مطالبه کنند و از این نمایندگان مطالبه‌گر باشند.

شهاب نادری ادامه داد: بایا این مطالبه‌گری می‌توان زمینه رشد و توسعه استان در حوزه‌های مختلف از جمله ورزش را فراهم کرد؛ چراکه

اطهار داشت: ورزشکاران کرمانشاهی در مدت یک‌سال گذشته، سه هزار و ۴۴ مدال در رشته‌های مختلف ورزشی در عرصه‌های بین‌المللی، آسیایی و کشوری کسب کرده‌اند. وی ادامه داد: سالیانه به‌طور متوسط ۳۶۵ ورزشکار کرمانشاهی به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند و در سال گذشته نیز ۷۶ تیم در رقابت‌های لیگ کشور شرکت کردند. وی به فعالیت ۱۴۳ خانه‌روستایی در استان اشاره کرد و آن‌را نشان توجهِ ورزش به تمام سطوح استان دانست و گفت: بسیار خرسندیم که زمینه‌فعالیت اقشار روستایی را در ورزش فراهم کرده‌ایم.

رحیمی با اشاره به پروژه‌های فعلی اداره کل ورزش استان، خاطرنشان کرد: هم‌اکنون ۱۱۳ پروژه عمرانی در دست اقدام است؛ پروژه‌های چون خانه جوان

## نگاه پیشگیرانه برای مقابله با آنفولانزای پرندگان

**قم / گروه استان‌ها:**مدیر کل حفاظت محیط زیست استان قم گفت: برای مقابله با بیماری‌های حیات وحش به ویژه آنفولانزای پرندگان، با همکاری و مشارکت اداره کل دام‌پزشکی استان قم رویکرد و اقدامات پیشگیرانه را تقویت کرده‌ایم. موسوی‌مشکینی، در دیدار مدیر کل دام‌پزشکی استان، عنوان کرد: گزارش بازپدها از مناطق و تالاب‌های استان به صورت منظم برای اداره کل دام‌پزشکی ارسال می‌شود و سطح همکاری‌های فی‌مابین، مناسب است. وی با بیان این که در سال ۹۷ هیچ موردی از آنفولانزای پرندگان در قانون‌های تجمع پرندگان مهاجر در استان مشاهده نشد، خاطرنشان کرد: با همکاری اداره کل دام‌پزشکی استان، برای مقابله با بیماری‌های حیات وحش به ویژه آنفولانزای پرندگان، اقدامات پیشگیرانه را تقویت کرده‌ایم. وی تصریح کرد: شهرداری قم باید هرچه بیشتر زمینه نظارت کامل ادارات کل محیط زیست و دام‌پزشکی بر اجرای این پروژه را فراهم بیاورد تا مشکلی از جهت بیماری‌های حیات وحش را شاهد نباشیم.

## استان‌ها Provinces



گروه استان‌ها

۳. ممنوعیت واردات کالاهای غیرضروری و دارای تولید مشابه داخلی. ۴. حذف بنگاه داری بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری و هدایت سرمایه‌های مالی به سمت تولید، با اختصاص وام‌های کم‌بهره و توجه به واحدهای کوچک و متوسط در روستاها و شهرهای کوچک به‌عنوان منبع کار آفرینی. ۵. اعتماد کردن و میدان دادن به نیروهای جوان و خلاق و حمایت از ایده‌های نو.

## کوتاه از استان‌ها

شهردار هشتگرد خبر داد:

## اتمام پروژه تأمین برق

## بوستان بانوان هشتگرد

کرج / زری اسفندفر  
mrs.esfandfar@gmail.com

با پیگیری شهردار هشتگرد و حمایت رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ضمن رفع نواقص، پروژه ایمن‌سازی و تأمین برق بوستان بانوان به اتمام رسید. دکتر امیر بهمنی، در بازدیداین پروژه از عملکردحوزه عمرانی شهرداری و همکاری اداره برق شهرستان تقدیر کرد. وی گفت: در اجرای هر پروژه عمرانی موانعی وجود خواهد داشت که رفع آن در ابتدای مسیر امکان پذیر نیست؛ لذا بوستان بانوان نیز که به‌عنوان تنها مجموعه مختص بانوان در غرب استان البرز مطرح است از این قاعده مستثنی نبوده و طی یک‌ساله گذشته بسیاری از نواقص موجود از قبیل تکمیل فضای سبز، نصب آب‌سردکن، نصب سیستم صوتی و غیره رفع شده؛ لیکن وجود تعدادی از تیرهای برق فشار قوی در بخش انتهایی بوستان موجب نگرانی است که جهت تأمین ایمنی محوطه طی جلسات مکرر با اعضای شورا و کارشناسان اداره برق مقرر شد در قالب پروژه‌ای در بودجه شهرداری نسبت به آن اقدام شود. اضافه کردن دستک روی ۱۰ عدد تیر برق واقع در ضلع شمالی بوستان و جابه‌جایی شبکه برق مربوطه در فاز نخست انجام پذیرفته است. بهمنی افزود: حفاری و کابل‌کشی زمینی به طول ۱۰۰ متر و جابه‌جایی ۶ عدد تیر برق از محوطه بوستان در ضلع شمالی دیوار حائل در فاز دوم صورت گرفته و در نتیجه جمعا با اصلاح و جابه‌جایی ۱۷ تیر انتقال برق فشار قوی ۲۰ کیلوولت و با مصرف بیش از ۴۶۰ کیلوگرم سیم آلومینیومی پروژه مذکور اتمام و عملاً ۶۰۰ متر طول از شبکه برق شهرک صنعتی جله‌جاشد.

### معاون بهداشتی

دانشگاه علوم پزشکی گیلان خبر داد:

## یک کیلانی بر اثر

## تب کریمه کنگو فوت شد

گیلان / دانیال نظری‌راد  
Nasleforda466@gmail.com

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان، با اشاره به این که از ابتدای فصل گرما تاکنون ۱۴ گیلانی به بیماری تب کریمه کنگو مبتلا شده‌اند، از فوت پیرمرد ۷۰ ساله بر اثر این بیماری خبر داد. محمد عباسی، با بیان این که فرد فوت شده فروشنده دام بوده که به‌علت ابتلا به بیماری دیابت و نارسایی کلیوی تحمل درمان با دارو را نداشت و جان خود را از دست داد، افزود: شناسایی این بیماری در مراحل اولیه سبب می‌شود با تجویز دارو بیماری کنترل و درمان شود. دکتر عباسی افزود: دانشکتری و له کردن کهنه‌های موجود در بدن دام، تماس با دام آلوده، خون و ترشحات لاشه آن جدا خورداری شود. وی از شهروندان خواست مواد گوسخی خود را از مرکز مطمئنی که تحت نظر دام‌پزشکی است تهیه کرده و گوشت را بعد از ۴۴ ساعت، دل، جگر و قلوه دام را بعد از ۴۸ ساعت نگهداری در دمای یخچال مصرف کنند.

## گزارش تصویری

## غار علیصدر – همدان

**همدان :** غار علیصدر یکی از غارهای تالابی ایران و از معدود غارهای آبی جهان است. علیصدر بزرگ‌ترین غار آبی جهان است. این غار در نزدیک روستای علی صدر شهرستان «کیبودر اهنگ» در استان همدان واقع شده‌است. این غار سالانه مورد استقبال گردشگران بسیاری قرار می‌گیرد.



## برداشت گل‌های آفتابگردان در خرمشهر

**خرمزستان / گروه استان‌ها:** به‌دلیل بارش‌های فراوان در خرمشهر و حاصلخیز شدن خاک این شهر، پس از سال‌ها تنوع محصولات کشاورزی افزایش یافته است. گل آفتابگردان یکی از محصولاتی است که به مساحت صد هکتار در زمین‌های کشاورزی شرکت توسعه نیشکر میرزاخان کوچک خرمشهر کشت شد و پس از رسیدن این محصول هم‌اکنون برداشت آن آغاز شده است. کشاورزی گل آفتابگردان ۴۶تا۴۹ در صد روغن داشته و روغن آن کیفیت خوبی دارد.



تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۴/۲۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۴/۲۴

## روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

## آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای – ساده

منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد خرید VIBRATION SYSTEM B&K (طبق مشخصات اسناد مناقصه) را به تامین کنندگان داخلی دارای صلاحیت واگذار نماید، لذا متقاضیانی که واجد شرایط اعلام شده باشند، می‌توانند درخواست کتبی خود را به همراه مدارک مورد نیاز جهت اعلام آمادگی حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به دفتر امور کالای منطقه دو عملیات انتقال گاز ارایه نمایند.

**اطلاعات مناقصه:** تقاضای ۸۰۰۰۲-۲۰۷۲۸

**(۱) دستگاه مناقصه گر:** شرکت انتقال گاز ایران – منطقه دو عملیات انتقال گاز

**(۳) مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ار جاع گاز:** ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (مبلغ ضمانتنامه اصلاح شده می باشد)

(۴) تولید کننده بایستی توانایی ارایه ضمانتنامه های انجام تعهدات و شرکت در فرآیند ار جاع کار (مطابق با یکی از موارد درج شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۳/۴۰۲/۱۳۹۴ت ۵۰۶۵۹هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ هیئت محترم وزیران) را دارا باشد.

(۵) محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان – نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز –امور کالا– تلفن: ۰۳۱-۴۴۲۴۲۸۰۳۴-۰۳۱-۳۶۲۷۸۲۰۵

(۶) **مهلت جهت دریافت اسناد مناقصه:** از تاریخ: ۹۸/۴/۲۴ تا ۹۸/۴/۲۴ به مدت ۷ روز

(۷) **زمان عودت اسناد مناقصه:** ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۹۸/۵/۱۶

(۹) **محل گشایش پیشنهاد قیمت:** کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان – نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز

(۱۰) **فرآیند مناقصه:** عمومی – یک مرحله ای – ساده

(۱۲) قیمت‌ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارایه گردد.

**شرایط و مدارک مورد نیاز متقاضیان**  
کد اقتصادی و شناسه ملی، تصویر گواهی ثبت در لیست تأمین کنندگان وزارت نفت یا دارا بودن گواهی صلاحیت از مراجع ذی صلاح گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی در نظام مالیات بر ارزش افزوده گواهی امضا مجاز و تعهد آور صاحبان امضا بر اساس آگهی آخرین تغییرات معتبر

ضمناً آگهی فوق در سایت‌های ذیل نیز قابل مشاهده می باشد.

WWW.NIGC-NIGTC.IR

WWW.NIGC-DIST2.IR

WWW.SHANA.IR

http://iets.mporg.ir